
     Poker del Cross Novarese
                                                15^  EDIZIONE
                                                                     terza prova

      Castelletto Ticino  10 Gennaio 2015

Class Identità Società Anno Cat.

1° DE ANGELI FABIO CIRCUITO RUNNING 1988 AM
1° BORGNOLO MATTEO CUS DEI LAGHI 1996 AM
3° OUYAT SALAH PALZOLA 1976 AM
4° GUGLIELMETTI FRANCESCO CIRCUITO RUNNING 1984 AM
5° GIUDICI MARCO CADDESE 1995 AM
6° GRAMEGNA ALBERTO CADDESE 1986 AM
7° PILETTA ALAN SKYRUNNER VALSESIA 1986 AM
8° VASI ANTONIO PALZOLA 1973 M40
9° SEPPI MARCO TRIESTE ATLETICA 1980 AM
10° MAGLIANO GIULIO CENTOTORRI PAVIA 1997 AM
11° RENDA MATTEO SAN VITTORE OLONA 1997 AM
12° ANTONIOLETTI LORENZO ATLETICA PIEMONTE 1996 AM
13° ZUCCO ADRIANO CIRCUITO RUNNING 1971 M40
14° SCARAMAL LUCA BIELLA RUNNING 1981 AM
15° BENEDETTO FEDERICO DURBANO 1989 AM
16° MONTANI GIORGIO OVEST TICINO 1966 M40
17° VANZAN MASSIMO AMATORI SPORT 1983 AM
18° ZACCHEO ANDREA RUNNING VALBOSSA 1970 M40
19° BIANCHI MARCO PRO PATRIA 1971 M40
20° PITTA' ROSARIO AMICI DELLO SPORT 1962 M50
21° MONTANARI GIORDANO FALCHI LECCO 1981 AM
22° FRATTINI IVANO SPORT E SPORTIVI 1969 M40
23° DE RUDAS STEFANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1977 AM
24° CORTI FEDERICO GENZIANELLA 1977 AM
25° VERCELLI ALBERTO SPLENDOR 1988 AM
26° RONDINELLI ANTONIO ATHLON RUNNER 1972 M40
27° BENAVENTE GABRIELE SPLENDOR 1974 M40
28° BOSETTI FABIO RUNNING VALBOSSA 1980 AM
29° NERCI ANDREA SAN VITTORE OLONA 1994 AM
30° LOMBARDI MICHELE SPLENDOR 1970 M40
31° AGUIARI CLAUDIO ONDA VERDE 1965 M50
32° GIARDINO LARA BIELLA RUNNING 1981 AF
33° MACELLARO DONATO CADDESE 1968 M40
34° DELLA VENTURA ANTONIO LIBERO 1968 M40
35° ARMELLIN ANDREA ATLETICA VARAZZE 1967 M40
36° MORETTI CESARE AMATORI SPORT 1969 M40
37° VACCHINI MARCO BORONI RUNNING TEAM 1974 M40
38° MORESCHI PAOLO AMATORI SPORT 1968 M40
39° POCOROBBA VITO PODISTICA ROBBIESE 1951 M60
40° RAVETTI MARCO BIELLA RUNNING 1982 AM
41° CECCO ANTONELLO RUNNING OLTREPO' 1968 M40
42° SANGERMANI ANDREA CASORATE 1976 AM
43° BONETTI ANTONIO CADDESE 1983 AM
44° AMBROSETTI SABINA CASORATE 1972 F35
45° OLDANI ANGELO ONDA VERDE 1987 AM
46° GALANTE GIANLUCA CANDELO 1971 M40
47° TROTTI MARCO CORBETTESE 1971 M40
48° NOVARINA ALESSIO SAN VITTORE OLONA 1996 AM
49° GIARDA LORETTA CENTOTORRI PAVIA 1973 F35
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50° GRASSINI GIOVANNI RUNNER VARESE 1947 M60
51° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
52° ZANETTI PIERO RUNNER VARESE 1953 M60
53° MARINO DAVIDE CUS DEI LAGHI 1971 M40
54° DURANTE FABIO GAV 1973 M40
55° MICCO ALDO ADMO PEPERONCINO 1960 M50
56° VIGNATI DAVIDE PAR CANEGRATE 1991 AM
57° MACCHI GIUSEPPE GALLARATESE 1952 M60
58° MARCHETTO ANGELO SKYRUNNER VALSESIA 1959 M50
59° CASU FERNANDO ATHLON RUNNER 1962 M50
60° ALCHIERI LUCA CANEGRATE 1970 M40
61° CONTINI MAURO 3V 1957 M50
62° DAMENO VALENTINA OVEST TICINO 1994 AF
63° GRIGOLI FABIO ADMO PEPERONCINO 1965 M50
64° BOSCANI GIAMPIETRO CENTOTORRI PAVIA 1958 M50
65° VANETTI ROBERTO BIELLA RUNNING 1965 M50
66° GIUDICI ELVIS MARATHON BELLINZAGO 1978 AM
67° COLLAZIO GIOVANNI VIRTUS SENAGO 1968 M40
68° CIRESA VITTORIO 3V 1956 M50
69° CIPRIANI EROS AVIS VIGEVANO 1968 M40
70° BOZZA ALFONSO CASTELLANIA 1951 M60
71° COSTANTIN PAOLO CADDESE 1966 M40
72° CERUTTI FEDERICA SKYRUNNER VALSESIA 1990 AF
73° MOROSO ALBERTO LUPI DI SUNO 1991 AM
74° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F35
75° LICANDRO GIUSEPPE POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1961 M50
76° ROSSI OTALDO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
77° TURINI DAVIDE BRAGA RUNNER 1967 M40
78° ATZENI LORELLA CASORATE 1968 F35
79° DIDONE PAOLO MARATHON VERBANO 1964 M50
80° PUCCI PIERO CADDESE 1963 M50
81° PROLO SERGIO SKYRUNNER VALSESIA 1950 M60
82° CARGNIN LUCA MARATHON MAX 1966 M40
83° MALVESTITI DARIO PRO PATRIA 1962 M50
84° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40
85° CACCAMO ERIKA LIBERA 1993 AF
86° JULITA IVAN AMATORI SPORT 1975 M40
87° RENDA MARCO SAN VITTORE OLONA 1962 M50
88° INUGGI FABIO CASTELLANIA 1964 M50
89° MOLETTI ENRICO LIBERO 1986 AM
90° GUIDETTI MARCELLO CASTELLANIA 1965 M50
91° MARSIGLIO LAURA ATHLON RUNNER 1967 F35
92° MARCONATO MORENO SAN MARCO 1967 M40
93° AGOSTINO LUIGI PODISTICA ARONA 1959 M50
94° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M50
95° LEONARDI VALERIO ATHLON RUNNER 1964 M50
96° MORONI LORENZO PODISTICA MEZZANESE 1951 M60
97° COLOMBO LAMBERTO CIRCUITO RUNNING 1987 AM
98° PECI CARLO MARATHON BELLINZAGO 1968 M40
99° BATTAGLIA DANIEL LIBERO 1975 M40
100° CECCHETTO ROBERTO LIBERO 1963 M50
101° GUIZZARDI MICHELA CUS BOLOGNA 1982 AF
102° CARDINALI MAURO GRAVELLONA 1967 M40
103° CERUTTI MARIA GIOVANNA SKYRUNNER VALSESIA 1959 F50
104° CARU ADRIANO CASORATE 1962 M50
105° IMBROSCI VINCENZO SKYRUNNER VALSESIA 1944 M70
106° NERCI ALESSANDRO SAN VITTORE OLONA 1966 M40
107° TICOZZELLI GIANNI TAPASCIONE RUNNING TEAM 1977 AM
108° LISSANDRELLI PAOLO GENZIANELLA 1950 M60
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109° BARONE FRANCESCA CASORATE 1958 F50
110° TARABBIA FABIO LUPI DI SUNO 1991 AM
111° PORTOLESI ANTONIO MASTER NOVARA 1952 M60
112° CERRI LUIGI LUPI DI SUNO 1964 M50
113° NEGRI CESARE LIBERO 1956 M50
114° CONCONI FABRIZIO CASORATE 1970 M40
115° FRATTINI SILVIO ATLETICA BELLINZAGO 1966 M40
116° CARMINATI ALESSANDRO ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 1975 M40
117° ANDRIGO DARIO ATHLON RUNNER 1976 AM
118° GARAVAGLIA MAURO CASORATE 1959 M50
119° MANDICA PIETRO CADDESE 1956 M50
120° FORNASA CATERINA ATHLON RUNNER 1963 F50
121° POIRE' ANTONIO MASTER NOVARA 1944 M70
122° GALBANI ANNAMARIA LA MICHETTA 1952 F60
123° BRUSATI ALESSIO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1970 M40
124° GARZONIO PAOLO CASORATE 1967 M40
125° GALMARINI GIOVANNI GALLARATESE 1953 M60
126° GIRGENTI GIORGIO GENZIANELLA 1959 M50
127° LILLA GIOVANNI GENZIANELLA 1950 M60
128° MUZZO CLAUDIO CORBETTESE 1965 M50
129° COBIANCHI ERMES CENTOTORRI PAVIA 1951 M60
130° CONSOLI LORENZO SKYRUNNER VALSESIA 1981 AM
131° CROCI RENZO GALLARATESE 1962 M50
132° BOVO ADRIANO CANEGRATE 1971 M40
133° LORINI FABRIZIO ATHLON RUNNER 1978 AM
134° MORETTI ALESSANDRO ATHLON RUNNER 1979 AM
135° FERRARI ANDREA SPORT E SPORTIVI 1967 M40
136° FIORIN ALESSANDRO TEAM 3 ESSE 1965 M50
137° ORLANDO LUCA PODISTICA ARONA 1981 AM
138° BRUGO RENZO CASTELLANIA 1952 M60
139° MARCHESI SERGIO GALLARATESE 1949 M60
140° FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA 1959 M50
141° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M50
142° SOTTINI ANTONELLA PODISTICA 2005 CRESSA 1978 F35
143° ZAMBON RITA GAVIRATE 1963 F50
144° CERTANO MAURO SKYRUNNER VALSESIA 1956 M50
145° FOLIGNO ANTONIO SKYRUNNER VALSESIA 1963 M50
146° GARAVAGLIA MARCO ONDA VERDE 1974 M40
147° BONANNO SABRINA LIBERO 1991 AF
148° VIOLA ALESSANDRO ATHLON RUNNER 1979 AM
149° MIOLTELLO LUCIO LA CECCA 1943 M70
150° FRANZONI PAOLO LIBERO 1964 M50
151° CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA 1943 M70
152° BELLORINI OMBRETTA 3V 1967 F35
153° RAIMONDI MATTEO LIBERO 1971 M40
154° GUALTIERI LORETTA GENZIANELLA 1973 F35
155° CROCCO MICHELE PODISTICA ROBBIESE 1969 M40
156° BIANCHI MARCO MARATONETI CASSANO 1961 M50
157° ROSIN DARIO PODISTICA ARONA 1952 M60
158° ALBINI FABRIZIO GALLARATESE 1962 M50
159° GIUDICI FABIO CASORATE 1963 M50
160° CASTELLANI ALESSANDRO ATHLON RUNNER 1958 M50
161° GNOATO MICHELLE SKYRUNNER VALSESIA 1993 AF
162° GNOATO FRANCO SPLENDOR COSSATO 1964 M50
163° GNOATO FABRIZIO SKYRUNNER VALSESIA 1967 M40
164° GONZATO EGIDIO GALLARATESE 1955 M60
165° CHIO ANDREA PODISTICA 2005 CRESSA 1939 M70
166° BERTOCCO NICOLO AMICI DEL CICLO 1985 AM
167° DEL SINDACO ANDREA CADDESE 1995 AM
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168° GARBERI CESARE CASORATE 1958 M50
169° PITTA' PAOLO LIBERO 1977 AM
170° TAGLIAVINI SIMONETTA ATLETICA CANDELO 1969 F35
171° NOVELLI MARCO LOS TIGRES 1974 M40
172° RIZZARTI PIERLUIGI MARATONETI CASSANO 1965 M50
173° PUNCHIA MAURO CADDESE 1970 M40
174° BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI 1950 M60
175° SOTTINI FRANCO LIBERO 1940 M70
176° DEL SINDACO GERMANO CADDESE 1965 M50
177° FESTA FAUSTO CORBETTESE 1942 M70
178° CAMPOLO GISELLA GP 76 OLEGGIO 1965 F50
179° PRANDI ULDERICO GRAVELLONA 1957 M50
180° GRANDOLINI CRISTIAN AVIS VERBANIA 1968 M40
181° DALLA LONGA MARCO ATLETICA GALLIATE 1960 M50
182° GHIRELLO GIANFRANCO ATLETICA GALLIATE 1959 M50
183° URBAN ROMEO CASORATE 1952 M60
184° PAVAN GIULIANO POLLONE 1952 M60
185° MONTANARO ARMANDO GALLARATESE 1950 M60
186° DE STEFANO ALESSANDRO LIBERO 1979 AM
187° SACCO GRAZIANO PODISTICA ARONA 1956 M50
188° VERONELLI VERA ARCISATE 1963 F50
189° ZAMPESA LAURA ATHLON RUNNER 1993 AF
190° RIGGIO SILVIA POMBIA 1977 F35
191° ZEGNA GIULIANA GALLARATESE 1964 F50
192° CRIPPA TIZIANO ATHLON RUNNER 1977 AM
193° ADAMO RAFFAELE LIBERO 1980 AM
194° POLATERRA VITO LIBERO 1965 M50
195° TENACE GIUSEPPE CASTELLANIA 1950 M60
196° MEDINA ELGA PODISTICA ARONA 1960 F50
197° CAVALLINO ANDREA LIBERO 1972 M40
198° ALBERGANTE GAUDENZIO LA CECCA 1949 M60
199° GRIGNASCHI GRAZIELLA GRAVELLONA 1962 F50
200° MARCHETTI CLAUDIO CASORATE 1955 M60
201° LUCCHINI OSVALDO CASTELLANIA 1947 M60
202° MONETTA LUISA ATHLON RUNNER 1975 F35
203° VACCARI GIANNA ATLETICA LESSONA 1948 F60
204° RAVAZZANI CRISTINA LIBERO 1976 F35
205° MANDATELLI COSTANTINO CASORATE 1963 M50
206° VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60
207° LUALDI CARLO SAN MARCO 1950 M60
208° DELL'ALMA STELLA LUPI DI SUNO 1964 F50
209° CHIAPPA ENRICO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1962 M50
210° MARZOLO LUANA CASORATE 1973 F35
211° CERELLO ANGELO GALLARATESE 1934 M70
212° BOTTALLA GIULIANO OLIMPIA RUNNER 1943 M70
213° BELLETTI CARLO AMATORI SPORT 1953 M60
214° LOVATI FABIO LIBERO 1965 M50
215° DUCA TIZIANA FRATTINI 1965 F50
216° TOVIRSI SAID LIBERO 1990 AM
217° BOTTELLI SANDRO GRAVELLONA 1940 M70
218° BALZANO CAMILLA SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
219° GHILARDINI PAOLA CASORATE 1957 F50
220° PRETI PAOLO PARUZZARO 1973 M40
221° GAVINELLI SERGIO PARUZZARO 1961 M50
222° GNOATO MIRIANA SKYRUNNER VALSESIA 1997 AF
223° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNER VALSESIA 1951 M60
224° TOSAZZI FEDERICO LIBERO 1990 AM
225° CACCIA ROBERTO ASSE DI SPADE 1952 M60
226° MANINI MAURO PARUZZARO 1947 M60
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227° MILANI MARIA GABRIELLA CASORATE 1965 F50
228° MALANCHINI LUISA CANEGRATE 1993 AF
229° AUGUSTI GIOVANNA OLIMPIA RUNNER 1945 F60
230° MALANCHINI PAOLO CANEGRATE 1954 M60
231° ROSSI ANGELO SKYRUNNER VALSESIA 1948 M60
232° BOSSONE MORENO CADDESE 1965 M50
233° GHIANDAI MICHELE LIBERO 1970 M40
234° MORA ANNA CASTELLANIA 1957 F50
235° POLONI ERMANNO LIBERO 1948 M60
236° CANTON BRUNA CASTANESE 1950 F60
237° DE FABIANI NADIA SKYRUNNER VALSESIA 1975 F35
238° GUSELLA SILVER SKYRUNNER VALSESIA 1979 AM
239° LANA LUISA SKYRUNNER VALSESIA 1967 F35
240° TOSAZZI ANDREW LIBERO 1961 M50
241° GRACI MARIA RITA GRAVELLONA 1943 F60
242° D'ANDREA GIUSEPPINA LIBERO 1964 F50
243° CAPELLI ADRIANA GRAVELLONA 1952 F60
244° DE MATTEI FULVIA SKYRUNNER VALSESIA 1962 F50
245° RUSSO ROSY CASTELLANIA 1985 Afr
246° GOLINO UMBERTO CASORATE 1938 M70r

             Minigiro  1° PARTENZA

1° MARCONATO SAMUELE POLISPORTIVA OLONIA 2002
2° PORRO FILIPPO POLISPORTIVA OLONIA 2002
3° GIRGENTI RICCARDO GENZIANELLA 2002
4° BASSA MATTIA CADDESE 2003
5° DORZ MARTINA GALLARATESE 2003
6° FERRARO LORENZO LIBERO 2004
7° RIZZARDI ALESSIA LIBERA 2002
8° NEGRATO SAMUELE PODISTICA ARONA 2003
9° TERFANI ALESSANDRO OVEST TICINO 2002
10° TERFANI SIMONE OVEST TICINO 2004
11° TABACCO ELISA GENZIANELLA 2003
12° MARCHESE MARTINA GENZIANELLA 2003
13° MARCHESE FEDERICA GENZIANELLA 2001
14° DELLA VENTURA LEONARDO LIBERO 2003
15° VOLPE ALARICO PODISTICA ARONA 2002

16° TOCOZZELLI GIULIA ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 2004

17° CARDINALI MARCO LIBERO 2004
18° POLETTI SILVIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 2002
19° PIAZZI MAURIZIO PODISTICA ARONA 2003
20° COCCHI ANDREA PODISTICA ARONA 2004
21° MOTTA BEATRICE PODISTICA ARONA 2005
22° BAROLI GIACOMO SKYRUNNER VALSESIA 2002
23° FERRO EMMA PODISTICA ARONA 2004

                     Minigiro     2° PARTENZA

Class Identità Società

1° GHIANDAI FEDERICO LIBERO
2° ZUCCO ANASTASIA CIRCUITO RUNNING
3° MUSSO EDOARDO PODISTICA ARONA
4° BILLA LODOVICO PODISTICA ARONA
5° VACCARI LICIA SKYRUNNING VALSESIA
6° BILLA MATILDE PODISTICA ARONA
7° DELL'ACQUA PIETRO PODISTICA ARONA
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8° ORLANDO JACOPO PODISTICA ARONA
9° VOLPE ALESSIA PODISTICA ARONA
10° GHIANDAI ELEONORA LIBERO
11° MUSSO CARLO PODISTICA ARONA
12° FATTALINI ANDREA GENZIANELLA
13° MAZZILLI PIETRO CASORATE
14° POLETTI TOMMASO PODISTICA ARONA
15° COCCHI ALICE PODISTICA ARONA
16° VACCARI ANITA SKYRUNNING VALSESIA
17° CRIPPA GABRIELE LIBERO
18° RIZZI ANDREA LIBERO
19° POLETTI BEATRICE PODISTICA ARONA
20° CIPRIANI DOMIZIANA AVIS VIGEVANO
21° BAROLI IRENE SKYRUNNING VALSESIA

                Giovani Maschile   2000 - 1998

Cognome Società Anno

1° BOSSONE GIULIANO CADDESE 1998
2° FALCIONI DANIELE CADDESE 1998

3° AGNELLI ANDREA CADDESE 1998

4° POLETTI FEDERICO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1998
5° BASSA FABIO CADDESE 1999
6° MORA ANDREA CADDESE 1998
7° GUGLIELMETTI ISAIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1998
8° BERTONCINI MATTIA SKYRUNNER VALSESIA 1998
9° MORTAROTTI MATTEO SKYRUNNER VALSESIA 1998
10° DEL GROSSO LUCA SKYRUNNER VALSESIA 2000
11° PUNCHIA MATTIA CADDESE 2000
12° MARCHITELLI LORIS SKYRUNNER VALSESIA 2000

                Giovani Femminile   2000 - 1998

1° RIOTTI SILVIA SKYRUNNER VALSESIA 1999
2° FALLARINI MARTINA GENZIANELLA 2001 fuori età

3° DEL SINDACO GLORIA CADDESE 2000

                            Categorie                            Categorie                            Categorie                            Categorie

                  Classifica AM    1997 - 1976

Class Identità Società Anno

1° DE ANGELI FABIO CIRCUITO RUNNING 1988 AM
1° BORGNOLO MATTEO CUS DEI LAGHI 1996 AM
3° OUYAT SALAH PALZOLA 1976 AM
4° GUGLIELMETTI FRANCESCO CIRCUITO RUNNING 1984 AM
5° GIUDICI MARCO CADDESE 1995 AM
6° GRAMEGNA ALBERTO CADDESE 1986 AM
7° PILETTA ALAN SKYRUNNER VALSESIA 1986 AM
9° SEPPI MARCO TRIESTE ATLETICA 1980 AM
10° MAGLIANO GIULIO CENTOTORRI PAVIA 1997 AM
11° RENDA MATTEO SAN VITTORE OLONA 1997 AM
12° ANTONIOLETTI LORENZO ATLETICA PIEMONTE 1996 AM
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14° SCARAMAL LUCA BIELLA RUNNING 1981 AM
15° BENEDETTO FEDERICO DURBANO 1989 AM
17° VANZAN MASSIMO AMATORI SPORT 1983 AM
21° MONTANARI GIORDANO FALCHI LECCO 1981 AM
23° DE RUDAS STEFANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1977 AM
24° CORTI FEDERICO GENZIANELLA 1977 AM
25° VERCELLI ALBERTO SPLENDOR 1988 AM
28° BOSETTI FABIO RUNNING VALBOSSA 1980 AM
29° NERCI ANDREA SAN VITTORE OLONA 1994 AM
40° RAVETTI MARCO BIELLA RUNNING 1982 AM
42° SANGERMANI ANDREA CASORATE 1976 AM
43° BONETTI ANTONIO CADDESE 1983 AM
45° OLDANI ANGELO ONDA VERDE 1987 AM
48° NOVARINA ALESSIO SAN VITTORE OLONA 1996 AM
56° VIGNATI DAVIDE PAR CANEGRATE 1991 AM
66° GIUDICI ELVIS MARATHON BELLINZAGO 1978 AM
73° MOROSO ALBERTO LUPI DI SUNO 1991 AM
89° MOLETTI ENRICO LIBERO 1986 AM
97° COLOMBO LAMBERTO CIRCUITO RUNNING 1987 AM
107° TICOZZELLI GIANNI TAPASCIONE RUNNING TEAM 1977 AM
110° TARABBIA FABIO LUPI DI SUNO 1991 AM
117° ANDRIGO DARIO ATHLON RUNNER 1976 AM
130° CONSOLI LORENZO SKYRUNNER VALSESIA 1981 AM
133° LORINI FABRIZIO ATHLON RUNNER 1978 AM
134° MORETTI ALESSANDRO ATHLON RUNNER 1979 AM
137° ORLANDO LUCA PODISTICA ARONA 1981 AM
148° VIOLA ALESSANDRO ATHLON RUNNER 1979 AM
166° BERTOCCO NICOLO AMICI DEL CICLO 1985 AM
167° DEL SINDACO ANDREA CADDESE 1995 AM
169° PITTA' PAOLO LIBERO 1977 AM
186° DE STEFANO ALESSANDRO LIBERO 1979 AM
192° CRIPPA TIZIANO ATHLON RUNNER 1977 AM
193° ADAMO RAFFAELE LIBERO 1980 AM
216° TOVIRSI SAID LIBERO 1990 AM
224° TOSAZZI FEDERICO LIBERO 1990 AM
238° GUSELLA SILVER SKYRUNNER VALSESIA 1979 AM

                Classifica M40  1975 - 1966

Class Identità Società Anno

8° VASI ANTONIO PALZOLA 1973 M40
13° ZUCCO ADRIANO CIRCUITO RUNNING 1971 M40
16° MONTANI GIORGIO OVEST TICINO 1966 M40
18° ZACCHEO ANDREA RUNNING VALBOSSA 1970 M40
19° BIANCHI MARCO PRO PATRIA 1971 M40
22° FRATTINI IVANO SPORT E SPORTIVI 1969 M40
26° RONDINELLI ANTONIO ATHLON RUNNER 1972 M40
27° BENAVENTE GABRIELE SPLENDOR 1974 M40
30° LOMBARDI MICHELE SPLENDOR 1970 M40
33° MACELLARO DONATO CADDESE 1968 M40
34° DELLA VENTURA ANTONIO LIBERO 1968 M40
35° ARMELLIN ANDREA ATLETICA VARAZZE 1967 M40
36° MORETTI CESARE AMATORI SPORT 1969 M40
37° VACCHINI MARCO BORONI RUNNING TEAM 1974 M40
38° MORESCHI PAOLO AMATORI SPORT 1968 M40
41° CECCO ANTONELLO RUNNING OLTREPO' 1968 M40
46° GALANTE GIANLUCA CANDELO 1971 M40
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47° TROTTI MARCO CORBETTESE 1971 M40
51° MARINO DAVIDE CUS DEI LAGHI 1971 M40
54° DURANTE FABIO GAV 1973 M40
60° ALCHIERI LUCA CANEGRATE 1970 M40
67° COLLAZIO GIOVANNI VIRTUS SENAGO 1968 M40
69° CIPRIANI EROS AVIS VIGEVANO 1968 M40
71° COSTANTIN PAOLO CADDESE 1966 M40
77° TURINI DAVIDE BRAGA RUNNER 1967 M40
82° CARGNIN LUCA MARATHON MAX 1966 M40
84° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40
86° JULITA IVAN AMATORI SPORT 1975 M40
92° MARCONATO MORENO SAN MARCO 1967 M40
98° PECI CARLO MARATHON BELLINZAGO 1968 M40
99° BATTAGLIA DANIEL LIBERO 1975 M40
102° CARDINALI MAURO GRAVELLONA 1967 M40
106° NERCI ALESSANDRO SAN VITTORE OLONA 1966 M40
114° CONCONI FABRIZIO CASORATE 1970 M40
115° FRATTINI SILVIO ATLETICA BELLINZAGO 1966 M40
116° CARMINATI ALESSANDRO ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 1975 M40
123° BRUSATI ALESSIO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1970 M40
124° GARZONIO PAOLO CASORATE 1967 M40
132° BOVO ADRIANO CANEGRATE 1971 M40
135° FERRARI ANDREA SPORT E SPORTIVI 1967 M40
146° GARAVAGLIA MARCO ONDA VERDE 1974 M40
153° RAIMONDI MATTEO LIBERO 1971 M40
155° CROCCO MICHELE PODISTICA ROBBIESE 1969 M40
163° GNOATO FABRIZIO SKYRUNNER VALSESIA 1967 M40
171° NOVELLI MARCO LOS TIGRES 1974 M40
173° PUNCHIA MAURO CADDESE 1970 M40
180° GRANDOLINI CRISTIAN AVIS VERBANIA 1968 M40
197° CAVALLINO ANDREA LIBERO 1972 M40
220° PRETI PAOLO PARUZZARO 1973 M40
233° GHIANDAI MICHELE LIBERO 1970 M40

                 Classifica M50  1965 - 1956

Class Identità Società Anno

20° PITTA' ROSARIO AMICI DELLO SPORT 1962 M50
31° AGUIARI CLAUDIO ONDA VERDE 1965 M50
55° MICCO ALDO ADMO PEPERONCINO 1960 M50
58° MARCHETTO ANGELO SKYRUNNER VALSESIA 1959 M50
59° CASU FERNANDO ATHLON RUNNER 1962 M50
61° CONTINI MAURO 3V 1957 M50
63° GRIGOLI FABIO ADMO PEPERONCINO 1965 M50
64° BOSCANI GIAMPIETRO CENTOTORRI PAVIA 1958 M50
65° VANETTI ROBERTO BIELLA RUNNING 1965 M50
68° CIRESA VITTORIO 3V 1956 M50
75° LICANDRO GIUSEPPE POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1961 M50
79° DIDONE PAOLO MARATHON VERBANO 1964 M50
80° PUCCI PIERO CADDESE 1963 M50
83° MALVESTITI DARIO PRO PATRIA 1962 M50
87° RENDA MARCO SAN VITTORE OLONA 1962 M50
88° INUGGI FABIO CASTELLANIA 1964 M50
90° GUIDETTI MARCELLO CASTELLANIA 1965 M50
93° AGOSTINO LUIGI PODISTICA ARONA 1959 M50
94° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M50
95° LEONARDI VALERIO ATHLON RUNNER 1964 M50
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100° CECCHETTO ROBERTO LIBERO 1963 M50
104° CARU ADRIANO CASORATE 1962 M50
112° CERRI LUIGI LUPI DI SUNO 1964 M50
113° NEGRI CESARE LIBERO 1956 M50
118° GARAVAGLIA MAURO CASORATE 1959 M50
119° MANDICA PIETRO CADDESE 1956 M50
126° GIRGENTI GIORGIO GENZIANELLA 1959 M50
128° MUZZO CLAUDIO CORBETTESE 1965 M50
131° CROCI RENZO GALLARATESE 1962 M50
136° FIORIN ALESSANDRO TEAM 3 ESSE 1965 M50
140° FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA 1959 M50
141° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M50
144° CERTANO MAURO SKYRUNNER VALSESIA 1956 M50
145° FOLIGNO ANTONIO SKYRUNNER VALSESIA 1963 M50
150° FRANZONI PAOLO LIBERO 1964 M50
156° BIANCHI MARCO MARATONETI CASSANO 1961 M50
158° ALBINI FABRIZIO GALLARATESE 1962 M50
159° GIUDICI FABIO CASORATE 1963 M50
160° CASTELLANI ALESSANDRO ATHLON RUNNER 1958 M50
162° GNOATO FRANCO SPLENDOR COSSATO 1964 M50
168° GARBERI CESARE CASORATE 1958 M50
172° RIZZARTI PIERLUIGI MARATONETI CASSANO 1965 M50
176° DEL SINDACO GERMANO CADDESE 1965 M50
179° PRANDI ULDERICO GRAVELLONA 1957 M50
181° DALLA LONGA MARCO ATLETICA GALLIATE 1960 M50
182° GHIRELLO GIANFRANCO ATLETICA GALLIATE 1959 M50
187° SACCO GRAZIANO PODISTICA ARONA 1956 M50
194° POLATERRA VITO LIBERO 1965 M50
205° MANDATELLI COSTANTINO CASORATE 1963 M50
209° CHIAPPA ENRICO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1962 M50
214° LOVATI FABIO LIBERO 1965 M50
221° GAVINELLI SERGIO PARUZZARO 1961 M50
232° BOSSONE MORENO CADDESE 1965 M50
240° TOSAZZI ANDREW LIBERO 1961 M50

                 Classifica M60  1955 - 1946

Class Identità Società Anno

39° POCOROBBA VITO PODISTICA ROBBIESE 1951 M60
50° GRASSINI GIOVANNI RUNNER VARESE 1947 M60
52° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
53° ZANETTI PIERO RUNNER VARESE 1953 M60
57° MACCHI GIUSEPPE GALLARATESE 1952 M60
70° BOZZA ALFONSO CASTELLANIA 1951 M60
76° ROSSI OTALDO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60
81° PROLO SERGIO SKYRUNNER VALSESIA 1950 M60
96° MORONI LORENZO PODISTICA MEZZANESE 1951 M60
108° LISSANDRELLI PAOLO GENZIANELLA 1950 M60
111° PORTOLESI ANTONIO MASTER NOVARA 1952 M60
125° GALMARINI GIOVANNI GALLARATESE 1953 M60
127° LILLA GIOVANNI GENZIANELLA 1950 M60
129° COBIANCHI ERMES CENTOTORRI PAVIA 1951 M60
138° BRUGO RENZO CASTELLANIA 1952 M60
139° MARCHESI SERGIO GALLARATESE 1949 M60
157° ROSIN DARIO PODISTICA ARONA 1952 M60
164° GONZATO EGIDIO GALLARATESE 1955 M60
174° BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI 1950 M60
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183° URBAN ROMEO CASORATE 1952 M60
184° PAVAN GIULIANO POLLONE 1952 M60
185° MONTANARO ARMANDO GALLARATESE 1950 M60
195° TENACE GIUSEPPE CASTELLANIA 1950 M60
198° ALBERGANTE GAUDENZIO LA CECCA 1949 M60
200° MARCHETTI CLAUDIO CASORATE 1955 M60
201° LUCCHINI OSVALDO CASTELLANIA 1947 M60
207° LUALDI CARLO SAN MARCO 1950 M60
213° BELLETTI CARLO AMATORI SPORT 1953 M60
223° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNER VALSESIA 1951 M60
225° CACCIA ROBERTO ASSE DI SPADE 1952 M60
226° MANINI MAURO PARUZZARO 1947 M60
230° MALANCHINI PAOLO CANEGRATE 1954 M60
231° ROSSI ANGELO SKYRUNNER VALSESIA 1948 M60
235° POLONI ERMANNO LIBERO 1948 M60

                 Classifica M70  1945 - oltre

Class Identità Società Anno

105° IMBROSCI VINCENZO SKYRUNNER VALSESIA 1944 M70
121° POIRE' ANTONIO MASTER NOVARA 1944 M70
149° MIOLTELLO LUCIO LA CECCA 1943 M70
151° CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA 1943 M70
165° CHIO ANDREA PODISTICA 2005 CRESSA 1939 M70
175° SOTTINI FRANCO LIBERO 1940 M70
177° FESTA FAUSTO CORBETTESE 1942 M70
211° CERELLO ANGELO GALLARATESE 1934 M70
212° BOTTALLA GIULIANO OLIMPIA RUNNER 1943 M70
217° BOTTELLI SANDRO GRAVELLONA 1940 M70
246° GOLINO UMBERTO CASORATE 1938 M70

                    Classifica AF  1997 -1981

Class Cognome Cat Anno

32° GIARDINO LARA BIELLA RUNNING 1981 AF
62° DAMENO VALENTINA OVEST TICINO 1994 AF
72° CERUTTI FEDERICA SKYRUNNER VALSESIA 1990 AF
85° CACCAMO ERIKA LIBERA 1993 AF
101° GUIZZARDI MICHELA CUS BOLOGNA 1982 AF
147° BONANNO SABRINA LIBERO 1991 AF
161° GNOATO MICHELLE SKYRUNNER VALSESIA 1993 AF
189° ZAMPESA LAURA ATHLON RUNNER 1993 AF
218° BALZANO CAMILLA SKYRUNNER VALSESIA 1996 AF
222° GNOATO MIRIANA SKYRUNNER VALSESIA 1997 AF
228° MALANCHINI LUISA CANEGRATE 1993 AF
245° RUSSO ROSY CASTELLANIA 1985 Afr

                  Classifica F35  1980 - 1966

Class Identità Società Anno

44° AMBROSETTI SABINA CASORATE 1972 F35
49° GIARDA LORETTA CENTOTORRI PAVIA 1973 F35
74° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F35
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78° ATZENI LORELLA CASORATE 1968 F35
91° MARSIGLIO LAURA ATHLON RUNNER 1967 F35
142° SOTTINI ANTONELLA PODISTICA 2005 CRESSA 1978 F35
152° BELLORINI OMBRETTA 3V 1967 F35
154° GUALTIERI LORETTA GENZIANELLA 1973 F35
170° TAGLIAVINI SIMONETTA ATLETICA CANDELO 1969 F35
190° RIGGIO SILVIA POMBIA 1977 F35
202° MONETTA LUISA ATHLON RUNNER 1975 F35
204° RAVAZZANI CRISTINA LIBERO 1976 F35
210° MARZOLO LUANA CASORATE 1973 F35
237° DE FABIANI NADIA SKYRUNNER VALSESIA 1975 F35
239° LANA LUISA SKYRUNNER VALSESIA 1967 F35

                  Classifica F50  1965 - 1956

Class Identità Società Anno

103° CERUTTI MARIA GIOVANNA SKYRUNNER VALSESIA 1959 F50
109° BARONE FRANCESCA CASORATE 1958 F50
120° FORNASA CATERINA ATHLON RUNNER 1963 F50
143° ZAMBON RITA GAVIRATE 1963 F50
178° CAMPOLO GISELLA GP 76 OLEGGIO 1965 F50
188° VERONELLI VERA ARCISATE 1963 F50
191° ZEGNA GIULIANA GALLARATESE 1964 F50
196° MEDINA ELGA PODISTICA ARONA 1960 F50
199° GRIGNASCHI GRAZIELLA GRAVELLONA 1962 F50
208° DELL'ALMA STELLA LUPI DI SUNO 1964 F50
215° DUCA TIZIANA FRATTINI 1965 F50
219° GHILARDINI PAOLA CASORATE 1957 F50
227° MILANI MARIA GABRIELLA CASORATE 1965 F50
234° MORA ANNA CASTELLANIA 1957 F50
242° D'ANDREA GIUSEPPINA LIBERO 1964 F50
244° DE MATTEI FULVIA SKYRUNNER VALSESIA 1962 F50

                  Classifica F60  1955 - oltre

Class Identità Società Anno

122° GALBANI ANNAMARIA LA MICHETTA 1952 F60
203° VACCARI GIANNA ATLETICA LESSONA 1948 F60
206° VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60
229° AUGUSTI GIOVANNA OLIMPIA RUNNER 1945 F60
236° CANTON BRUNA CASTANESE 1950 F60
241° GRACI MARIA RITA GRAVELLONA 1943 F60
243° CAPELLI ADRIANA GRAVELLONA 1952 F60

          Società Iscritti
1° SKYRUNNER VALSESIA 33
2° CADDESE 21
3° PODISTICA ARONA 20
4° CASORATE 18
5° ATHLON RUN 13
6° CASTELLANIA 11

GENZIANELLA 11
GALLARATESE 9
GRAVELLONA 6
POLISPORTIVA SANTO STEFANO 5
CIRCUITO RUNNIN 5
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CENTOTORRI PAVIA 4
LUPI DI SUNO 4
LA CECCA 2
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